

6.2026	Методист по научно-просветительской деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7.2026	Главный хранитель музейных предметов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
8.2026	Хранитель музейных предметов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9.2026	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10.2026	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11.2026	Музейный смотритель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
12.2026	Заведующая экспозиционно-выставочного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
13.2026	Специалист экспозиционно-выставочного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
14.2026	Художник-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
15.2026	Менеджер по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16.2026	Начальник отдела по обеспечению деятельности учреждения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.2026	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
18.2026	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
19.2026	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
20.2026	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.03.2026 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Косыкина Валентина Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по обеспечению деятельности учреждения (подпись)

Рыкалова Алина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026 (дата)

Заведующая научно-просветительского отдела (подпись)

Иваненко Антонина Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026 (дата)

Заведующая экспозиционно-выставочным отделом (подпись)

Журавлева Наталья Викторовна (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026 (дата)

Инженер (подпись)

Макаров Виталий Анатольевич (фамилия, имя, отчество (при наличии))

01.04.2026 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6336

(№ в реестре экспертов)

Скворцова Анна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.03.2026 г.
(дата)



Table with multiple columns and rows, containing faint text and numerical data. The table is mostly illegible due to low contrast and blurring.